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biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

GOLENIÓW

Cena 235 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA!!!

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą kawalerki położonej w centrum Goleniowa przy ul. Młynarskiej.

Lokal o powierzchni 28,40 m2, położony na IV piętrze, czteropiętrowego bloku. Mieszkanie nie wymagające
wkładu własnego, gotowe do wprowadzenia.

W skład nieruchomości wchodzą:
- duży, ustawny pokój z aneksem kuchennym
- łazienka - wanna, wc, umywalka;
- przedpokój.

Do mieszkania przynależy piwnica.

STANDARD WYKOŃCZENIA:
- ściany gładzone i malowane,
- okna PCV,
- na podłogach panele/terkota

UMEBLOWANIE WIDOCZNE NA ZDJĘCIACH W CENIE.
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OPŁATY ZA UTRZYMANIE LOKALU:

- miesięczny czynsz do zarządcy GTBS - ok. 400,00 zł w tym: centralne ogrzewanie, opłaty zaliczkowe za
utrzymanie nieruchomości wspólnej, zimną wodę, śmieci, fundusz remontowy,
- dodatkowo prąd - wg zużycia, co 2 miesiące, gaz - podgrzanie wody, kuchenka gazowa
- internet, TV

IDEALNA LOKALIZACJA.

Budynek położony jest w centrum miasta, w pobliżu parku oraz deptaku na rzeką Iną. Spokojna okolica, z dala od
ruchliwych ulic.

Przy bloku miejsca parkingowe.

To również bardzo dobra oferta inwestycyjna na wynajem !!!!

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU I UMÓWIENIA SIĘ NA PREZENTACJĘ !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421761 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.03.2024

Cena 235 000,00 PLN Cena za m2 8 274,65 PLN

Kraj POLSKA Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Ulica Młynarska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 4
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


